
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

4/6/2009

2009-02-05

Uchwała Nr 4/6/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 stycznia 2009 r.
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w realizację projektu Europejskiego
Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udostępnienie sal dydaktycznych w Technicznych Zakładach Naukowych w
Skarżysku-Kamiennej stanowiących mienie Powiatu Skarżyskiego
o wartości 13 093,26 zł. ( słownie: trzynaście tysięcy dziewięćdziesiąt trzy złote 26/100 ) dla potrzeb
realizacji projektu pod nazwą: „Wiedza naszym bogactwem” w ramach Działania 9.2 „Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” (Priorytet IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w
Regionach)
§ 2
Udostępnione sale stanowią niepieniężny wkład własny z budżetu jednostki samorządu terytorialnego.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński



 

Data wytworzenia : 2009-02-05 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-02-05 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:19,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


